

LJE ApS

Tangsvej 4
7500 Holstebro

Årsrapport
9. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2020

Søren Langdal Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LJE ApS
Tangsvej 4
7500 Holstebro

CVR-nr: 39716542

Regnskabsår: 09/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejendomsudlejning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 58.476, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.847
Resultat af ordinær primær drift		87.847
Øvrige finansielle omkostninger		-11.851
Ordinært resultat før skat		75.996
Skat af årets resultat		-17.520
Årets resultat		58.476
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.476
I alt		58.476

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000
Likvide beholdninger		129.005
Omsætningsaktiver i alt		129.005
Aktiver i alt		829.005

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		58.476
Egenkapital i alt		108.476
Gæld til realkreditinstitutter		502.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		502.480
Gæld til realkreditinstitutter		29.529
Skyldig selskabsskat		17.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.500
Deposita		23.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.049
Gældsforpligtelser i alt		720.529
Passiver i alt		829.005

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	700.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	700.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld i selskabets ejendomme tinglyst underpant i ejerpantebrev.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0